ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _23.05.2016_

№ 33/298
         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской
Думы от 21.11.2005 № 2/18 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденном решением Ленинской городской Думы от 21.11.2005 № 2/18 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1. Положения исключить.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.».

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте Ленинского городского поселения.
Глава Ленинского
городского поселения

Е.В. Огаркова
__________________________________________________________________